HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 
1 

t-A 	UINTg: 

ORDENANZA 

Artículo-10:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
835.52.-(PESOS OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON CINCUENTA Y 
DOS CENTAVOS), a favor de la señora Marta Judith Fuentes, DNI. 
8.783.260 conforme se detalla, en concepto de: 

- 1.1.1.3.7. 	Licencia no gozadas/96 por su esposo Eusebio Néstor Sanchez, legajo n° 
8544/3 (fallecido) por la suma de $ 835,52.-